	Phụ lục VI

Danh mục các dự án kế hoạch đầu tư công năm 2018 nguồn vốn kết dư xổ số kiến thiết năm 2017

(Kèm theo Nghị quyết số 142/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai)





	 
	Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Danh mục dự án 
	Địa điểm xây dựng
	Tiến độ thực hiện
	Kế hoạch năm 2018 sau điều chỉnh
	Chủ đầu tư

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	Tổng số 
	 
	 
	11.655
	 

	 
	Thực hiện dự án 
	 
	 
	 
	 

	I
	Giáo dục - đào tạo
	 
	 
	 
	 

	1
	Công trình chuyển tiếp 
	 
	 
	 
	 

	1
	Dự án Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe loại I (tại huyện Trảng Bom) 
	TB
	2016-2018
	5.200
	Trường Trung cấp nghề Giao thông Vận tải

	II
	Văn hóa xã hội
	 
	 
	 
	 

	1
	Trùng tu tôn tạo di tích lịch sử thành Biên Hòa (không bao gồm các hạng mục sẽ thực hiện xã hội hóa: Sân để xe, nhà để xe, đường dạo nội bộ, sân lễ hội, cây xanh thảm cỏ)
	BH
	2016-2017
	2.000
	Ban Quản lý di tích

	2
	Sửa chữa, cải tạo Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai (bao gồm hoàn trả tạm ứng năm 2018)
	XL
	2016-2018
	1.455
	Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai

	3
	Di tích U1, huyện Trảng Bom
	TB
	2016-2018
	3.000
	UBND huyện Trảng Bom

	 
	 
	 
	 
	 
	 


